平成２９年５月９日

各 位
                         会 社 名  テ ク ニ カ ル 電 子 株 式 会 社

                          代表者名  代表取締役社長    嶋 田 浩 司

                              （JASDAQ・コード番号：６７１６）

                          問合せ先  執行役員 管理本部本部長 広瀬 薫

                          電話番号  ０３－３７６２－５１５２

業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年 3 月 29 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 29年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3 月 31日）

                                     （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,400 50 5 △ 170 △21円20銭

今回発表予想（Ｂ） 6,404 59 20 △ 174 △21円81銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 4 9 15 △ 4

増減率（％） 0.1% 19.0% 301.8% △2.9%

（ご参考）前期実績
（平成28年３月期）

6,509 218 134 50 6円31銭

平成 29年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3 月 31日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想  （Ａ） 5,830 190 15 1円87銭

今回修正予想　（Ｂ） 5,846 210 29 3円73銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 16 20 14

増　減　率（％） 0.3％ 10.6% 99.4%

（ご参考）前期実績
(平成27年3月期期）

5,829 250 168 21円00銭

修正の理由

 （１）連結

売上高は、概ね予想通りであったものの駐車場運営事業の売上高が予想よりも堅調に推移致しまし

た。

損益面につきましては、駐車場運営事業の売上高が増加したことにより、営業利益、経常利益は予

想を上回る見込みであります。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、法人税、住民税及び事業税の金額が増加したこ

とから当期純損失の金額が増加する見込みであります。

 （２）個別

売上高は、駐車場運営事業の売上高が予想よりも堅調に推移致しました。

損益面につきましては、駐車場運営事業の売上高が増加したことにより、経常利益、当期純利益が

予想を上回る見込みであります。

※上記の業績予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上